
Информация 
о  результатах   экзамена по русскому  языку  в 9 классе  ГБОУ «школа-интернат №4 Малгобекского района» 2023 года ( 6  июня, 26 июня пересдача)

	№ 
п/п
	Образовательная организация
	Всего учащихся в 9 кл.
(по списку и допущенных к ГИА через дробь – 11/11)
	Из них писали
	Получили :
	Примечание 
(Неявка на экзамен, удаление с экзамена 
(указать причину) и  нет результата) с указанием ФИО 

	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	

	1. 
	ГБОУ «Школа-интернат №4 Малгобекского района»
	16/16
	16
	11
	1
	4
	-
	1 пересдача, при пересдаче получил «3»




Информация 
о  результатах   экзамена по математике в 9 классах  г. Малгобек и  Малгобекского района, 2023 года (9 июня)

	№ 
п/п
	Образовательная организация
	Всего учащихся в 9 кл.
(по списку и допущенных к ГИА через дробь – 11/11)
	Из них писали
	Получили :
	Примечание 
(Неявка на экзамен, удаление с экзамена 
(указать причину) и  нет результата) с указанием ФИО 

	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	

	1. 
	ГБОУ «Школа-интернат №4 Малгобекского района»
	16/16
	16
	3
	12
	1
	-
	-



Информация 
о  результатах   экзамена по обществознанию  в 9 классах образовательных организаций 
 г. Малгобек и  Малгобекского района, 2023 года (30 мая, 30 июня)

	№ 
п/п
	Образовательная организация
	Всего учащихся в 9 кл.
(по списку и допущенных к ГИА через дробь – 11/11)
	Из них писали
	Получили :
	Примечание 
(Неявка на экзамен, удаление с экзамена 
(указать причину) и  нет результата) с указанием ФИО

	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	

	1
	ГБОУ «Школа-интернат №4 Малгобекского района»
	16/16
	15
	1
	4
	10
	-
	2 пересдачи, получили «3» и «5»;











Информация 
о  результатах   экзамена по биологии  в 9 классах образовательных организаций 
 г. Малгобек и  Малгобекского района, 2023 года (24 мая, 29 мая)

	№ 
п/п
	Образовательная организация
	Всего учащихся в 9 кл.
(по списку и допущенных к ГИА через дробь – 11/11)
	Из них писали
	Получили :
	Примечание
Примечание 
(Неявка на экзамен, удаление с экзамена 
(указать причину) и  нет результата) с указанием ФИО

	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	

	1. 
	ГБОУ «Школа-интернат №4 Малгобекского района»
	16/16
	15
	2
	12
	1
	-
	2 пересдачи, получили «4» и «5»; один ученик не явился по болезни, пересдал на «4»
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